Протокол № ____

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ УЧРЕДИТЕЛЕЙ ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ __________

30 июня 2010 года г._______

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Ф.И.О. учредителей

ПОВЕСТКА ДНЯ:
- Вопрос о повышении размера заработной платы Генеральному директору с 1 июля 2010 года

ПОСТАНОВИЛИ:
- Повысить размер заработной платы Генеральному директору с 1 июля 2010 года и установить ее в размере ______(_______) рублей

Голосовали: «За» - единогласно

Подписи учредителей:

и + доп. соглаш-е к труд. дог-ру об увеличении оклада